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KAPATILACAK DERSLER

Ders Kodu Ders Ad1 Grup No
BLM5261 Mobil Teknolojiler igin Veri isleme Teknikleri 1
CEV5103 Atikgaz Kontroli 1
CEV5104 Atiksu Biyolojisi 1
CEV5118 Su Kimyasi 1
EHM5205 Elektromagnetik Teoride Sayisal Yontemler 1
EHM5215 Ileri Mikrodalga Pasif Dev.Gergeklestirilmesi, I 1
EHM5218 Iletisim Teknolojileri 3
EHMS5307 Hiicresel sebeke planlamasi ve optimizasyonu 1
EHM5317 Uygulamali Mikrodalga Pasif Devreler 1
END5223 Stokastik Modelleme ve Optimizasyon 1
END5317 Kararlarin Modellenmesi ve Analizi 1
END6310 Karsilastirmali Hukukta .s Giiv.Miih. 1
FBO5102 Assessment during researh and teachingprocesss 1
FBO5105 Quantitative and Qualitative Approaches InEdu 3
FBO5107 Misconceptions in Science Education 3
FBO5110 Fen Egitiminde Cevre 2
FBO5110 Fen Egitiminde Cevre 3
FBO5112 Fen Egitiminde Kaynak Analizi 2
FBO5112 Fen Egitiminde Kaynak Analizi 3
FBO5114 Fen Egitiminde Proje Gelistirme 1
FBO5114 Fen Egitiminde Proje Gelistirme 2
FBO5114 Fen Egitiminde Proje Gelistirme 3
FBO5115 Fen Ogretiminde Giincel Yonelimler 1
FBO5115 Fen Ogretiminde Giincel Yonelimler 2
FBO5115 Fen Ogretiminde Giincel Yonelimler 3
FBO5117 Learning and Teaching Teories and Approaches 3
FBO6101 Fen Egitimi Nitel Arastirma Veri Toplama ve 1
FBO6102 Fen Egitiminde Arastirma ve Uygulama Analizleri 1
FBO6103 Proje Uygulamalari 1
FBO6104 Fen Egitiminde Gorsel Materyaller 1
GDM6105 Emiilsiyon Tipi Et Uriinleri Teknolojisi 1
GIM5104 Denizcilik Endiistrisinde Bilgisayar Uygulamalari 1
HRT5104 Dengelemede Ozel Konular 1
HRT5108 [leri Hidrografik Olgmeler 1
HRT5110 Ileri Miihendislik Olgmeleri 1
HRT5111 Jeodezide .statistik Analiz 1
HRT5112 Jeodezide Robust .statistik Yontemler 1
HRT5113 Kadastroda .leri Teknikler 1
HRT5117 Kirsal Toprak Diizenlemesinde Teknik Konular 1
HRT5124 Tektonik Hareketlerin Modellenmesi 1
HRT5125 Uydu Jeodezisinde Ozel Konular 1
HRT5127 Yiiksek Duyarlikli GPS Jeodezisi 1
HRTS5223 Sayisal Fotogrametri 1
HRTS5225 Uzaktan Algilamada Ozel Konular 1
HRT6113 Barajlarda Deformasyon Olgmeleri 1
HRT6196 Jeodezide .statistik Analiz 1
INS5404 Elastisite Teorisinde Ozel Konular 1
INS5510 Ulastirma Miihendisliginde Olasilik Teorisi ve 1
INS5615 Sonlu Elemanlar Metodu 1
INS5816 Insaat Sektériinde Risklerin Tanimi ve Onlemleri 1
IST5105 Cok Degiskenli .statistik Analiz 1
IST6102 Cevap Yiizeyi Metodolojisi 1
KIM5104 Cok Degiskenli Kalibrasyon 1
KIM5108 fleri Analitik Kimya 1
KIM5205 Eser Elementlerin Zenginlestirilmesi 1
KIM5207 fleri anorganik kimya 1
KIM5209 Koordinasyon Kimyasi 1
KIM5210 Makrosiklik Bilesikler Kimyasi 1
KIM5214 Ozel Laboratuar Teknikleri 1
KIM5301 Amino Acid Metabolizmas1 ve GenetikBozukluklari 1
KIM5403 Fizikokimyanin Biyolojik Sistemlere Uygulanmasil 1
KIM5406 Fotopolimerizasyon 2
KIM5411 Istatistiksel Termodinamik 1
KIM5416 Polimerlerin Fotodegradasyonu 1



KIM5418
KIM5501
KIM5505
KIM5690
KIM5690
KIM5700
KIM6101
KIMM5405
MAKS5303
MAK5414
MAT5111
MAT5122 .
MAT5123.
MAT5138
MAT6114 .
MBG5109 .
MBG6104
MEM5103
MEM5108
MEM5119
MEM5128
MIM5304
MIM5402
MIM5418
MIM5514
MIM5702
MIM5706
MIMS5707
MIM5708
MIM5709
MIM5711
MIMS5717
MIMG6603
MIM6609
MKT5115
MKT5120
MKT5121
MKT5127
MKT6106
MTM5109
MTM6109
MTM6112
SBP5101
SBP5111
SBP5506
SBP5511
SBP5517
SBP6102
SBP6109

Suda Coziinen Dogal ve Sentetik Recineler
Heterohalkali Organik Bilesikler Kimyas1
Serbest Radikaller ve Karbanyonlarin Kimyasi
Molekiiler Tanima

Molekiiler Tanima

BODIPY Kimyasi

fyonik Dengeler

Fonksiyonel Polimerler

Endiistride Kaynak Uygulamalar1
Viskoelastisite

Fourier Analizi

leri Miihendislik Matematigi I

leri Miihendislik Matematigi 11

Matematik Programlamada Model Kurma
leri Diferensiyel Geometri

leri Molekiiler Hiicre Biyolojisi

Bitki Biiylime Diizenleyicileri
Biyoseramiklerin Sentezi

Ferroalasim Teknolojisi

Metaliijik Firmlar

Uretim Metaliirjisinde Gelismeler

Konut Uretiminde Teknoloji Se¢imi

Baglam Tasarim .liskisi

Yapma Cevre - Mimari Tasarim .liskisi

Yap1 Teknolojisi Tarihi

Ahsap Yapilar

Depreme Dayanikli Yap: Tasarim
Depremler ve Yer Yapisi

Tarihi Yapilarda Malzeme Ozellikleri

Uriin Se¢im Yéontemleri I

Yap1 Biyolojisi

Yiiksek Yapilarda Tastyict Sistem Tasarimi
Diinya Miras1 Alanlarinda Koruma veRest
Tarihsel Bahgeler

Mekatronikte Sistem Miihendisligi
Robotlarin Kinematik ve Dinamigi

Sensorler, Eyleyiciler ve Arabirim Prensipleri
Uriin Tasarimi ve Girisimcilik

Is1 ve Akiskan Miihendisliginde .leri HesaplamaYon
Integral Déniisiimler ve Uygulamalari
Gruplarla .Igili Cebirsel Yapilar ve Temsilleri
Siirekli Ortamlar Mekanigi

Bolgesel Gelisme ve Planlama Kuramlari
Bolgesel Gelismede

Cografi Fiziksel Mekan Analizi

Peyzaj Planlama |

Kaynak Analizi |

Ekolojik Planlama

Planlama Tarihi ve Planlamada Yeni Kuramsal
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